ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

RECLASSIFICAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

Aos oito dias do mês de abril do ano de 2021, junto ao Órgão Gerenciador, foi reclassificado o

preço registrado do item 24 da ata supracitada para empresa A.F Hendler Cia Ltda ME, cujo objeto da

licitação consiste na possível aquisição de gêneros alimentícios para atender as necessidades das

secretarias municipais, resultante do Processo Licitatório nº 035/2021, Pregão Eletrônico nº 001/2021,
nos termos do Decreto n.º 10.024, de 2019, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666/93, conforme

empresas participantes abaixo classificadas.

Levando-se em consideração o exposto acima, o item ficará registrado conforme abaixo:

24

BISCOITO SEQUILHOS DE LEITE 360G 2300 PCT

Empresa Unitário Total

A F HENDLER CIA LTDA ME R$ 5,70 R$ 13.110,00

SUPERMERCADO BECK HOFFMANN LTDA

ME
R$ 6,48 R$ 14.904,00

Ficam expressamente ratificados todos os demais termos originais da Ata correspondente.

A Ata de Registro de Preços manterá vigência até o dia 08/04/2022 (prazo original).

E, por estarem assim ajustados, assinam o presente instrumento, em 03 (três) vias de igual

teor e forma, juntamente com as testemunhas abaixo firmadas.

Terra de Areia, 08 de abril de 2021.

ALUISIO CURTINOVE TEIXEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

A F FHENDLER & CIA LTDA

CNPJ 10.483.393/0001-95

DANIEL BOFF HAHN

SUPERMERCADO BECK HOFFMANN

CNPJ 93.990.851.0001-00

CLEILDA GROSS HOFFMANN

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

TESTEMUNHAS:

Nome: Nome:

CPF:  CPF:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA